

**Renovarea terenului sportiv  
satul . Carahasani, raionul  
Stefan Voda**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Teren mini-fotbal**

**Valoarea de deviz 387.341,93 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	12,00	84,97	1.019,64
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,20	84,97	186,93
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	83,50	84,97	7.095,00
<b>Total manopera</b>						<b>8.301,57</b>

**Materiale:**

1.	14211022008025	Nisip special cuarț	kg	13.200,00	1,33	17.556,00
2.	2682132601635	Strat suplimentar de amortizare h=8 mm- Shock Pad	m2	648,00	91,66	59.395,68
3.	27744135904011	Acoperire din gazon artificial tip Monofilament inaltimea parului 30 mm, acoperita cu nisip special n=22 kg/m2 dtex min 12 000/6 ,310 microni, Gauge 3/8 inch Densitatea 10500 tufts /m2	m2	618,00	233,35	144.210,30
4.	27744135904014	Acoperire din gazon artificial special	m2	25,06	245,00	6.139,70
5.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	355,98	38,30	13.634,03
6.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	120,60	95,80	11.553,48
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>252.489,19</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,30	25,00	7,50
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,87	750,00	1.402,50
3.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,33	35,00	151,55
4.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	2,45	350,00	857,50
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,67	28,00	46,76
6.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	21,06	85,00	1.790,10
7.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje	h-ut	0,18	150,00	27,00

		suspendat				
8.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	5,10	270,00	1.377,00
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>5.659,91</b>

Total		Lei				387.341,9 3
-------	--	-----	--	--	--	----------------

**Total deviz:** **387.341,9**  
**3**

Intocmit SRL „Optimum SLine”  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Primaria s. Carahasani raionul Stefan  
Voda  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)